Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа с. Кулыги Вятскополянского района  Кировской области

ПРИКАЗ

от 09 сентября 2022 года                                                                   № 82

                                                   О наставничестве

         В соответствии со статей 57 Трудового кодекса РФ, Положением о

наставничестве  МКОУ СОШ с. Кулыги, утвержденным  приказом № 81/1 от

05.09.2022 года, с целью оказания методической помощи, содействия

адаптации и профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2022/23 учебный год:

 руководителя школьного методического объединения, учителя
русского языка и литературы  Лопаткину Любовь Леонидовну
наставником молодого специалиста   Санниковой Анастасии
Сергеевны, учителя истории

 руководителя школьного методического объединения, учителя
начальных классов  Суханову Татьяну Александровну,
наставником молодого специалиста Петровой Юлии Вячеславовны,
учителя начальных классов

2.  Наставникам Лопаткиной Л.Л. и Сухановой Т.А.

 разработать план индивидуального наставничества в срок до
14.09.2022;

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с
индивидуальным планом наставничества и положением о
наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1 настоящего
приказ;

 представить отчет о результатах наставничества на педсовете.

3.  Наставляемым Санниковой А.С. и Петровой Ю.В.

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
 выполнять задания и рекомендации наставника;

1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Санникову Алевтину Сергеевну

Директор МКОУ СОШ с. Кулыги                                               Санникова Л.А.

		2022-11-24T14:30:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КУЛЫГИ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	I am the author of this document